
ANKETA - Veřejného fóra  
 

 
Vážení občané, máte před sebou anketní lístek, obsahující návrhy, které vyplynuly z Veřejného fóra obce 
Zbyslavice, konaného dne 31. 8. 2017. Cílem této ankety je ověřit, zda i vy, kteří jste se této akce nezúčastnili 
a máte zájem se spolupodílet na rozvoji naší obce, cítíte stejné problémy jako důležité. 
 

Výstupem Fóra mělo být definování deseti návrhů, vzhledem k jejich navrženému množství je v anketě 
uvedeno všech 12 problémů, které postoupily do užšího výběru.  
I díky vaší účasti v této anketě bude ze všech představených 12 problémů identifikováno 10, které jsou 
považovány veřejností za nejdůležitější. 
 

Prosíme, označte dva problémy, které upřednostňujete. 
Uzávěrka ankety je 25. 9. 2017 

(seřazeno abecedně) 

 Bezpečnost na silnici – radar u kříže 

 Bzučák ve školní družině 

 Horolezecká stěna na venkovní stěně obecního domu 

 Obnova tradic 

 Obnova zeleně na veřejných prostorách obce 

 Oprava (výměna) sítě za horní bránou na fotbalovém hřišti 

 Příjezdové cesty (oprava) – obchod, sál 

 Rekonstrukce tělocvičny 

 Stojany a sáčky na psí exkrementy 

 Úprava prostoru ve skále pro rekreaci 

 Zlepšení trávníku na fotbalovém hřišti 

 Zvýraznění přechodu pro chodce u školy 
 

Kromě DVOU výše zaškrtnutých problémů můžete uvést i jiný podnět: 
 
 
 
.................................................................................................................................................... 

SBĚR ANKETNÍCH LÍSTKŮ: 15. září – 25. září 2017. 
Anketa je anonymní. Anketní lístky můžete odevzdávat na následujících sběrných místech: 
připravené schránky v sobotu 16. 9. 2017 přímo na Dni obce, poštovní schránky u obecního úřadu, 
poštou na adresu: Obecní úřad Zbyslavice, Ve Dvoře 81, 742 83 Zbyslavice.  
Anketu můžete také vyplnit elektronicky na www.zbyslavice.cz. 
 

DĚKUJEME VÁM ZA VÁŠ ZÁJEM O NAŠI OBEC A VÁŠ ČAS. 
Informace: Regína Vřeská, koordinátorka Zdravé obce Zbyslavice a MA21 

e-mail: starostka@zbyslavice.cz, tel.: 731 446 953 

http://www.zbyslavice.cz/
mailto:starostka@zbyslavice.cz

